
 
 

UCHWAŁA NR 747/LVI/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.)  – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 4 160 317,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  o 386 207,60 zł; 

2) dochody majątkowe  o 3 774 109,50 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 6 985 045,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 1 583 207,60 zł; 

2) wydatki majątkowe o 5 401 837,50 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują zwiększenie: 

1) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 1 203 000,00 zł, 

2) świadczeń na rzecz osób fizycznych o 43 004,00 zł, 

3) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o 337 115,60 zł, 

4) wynagrodzeń i składek od nich nalicznych o 88,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 5 401 837,50 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o 5 853 567,00  zł, 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 2 824 728,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 197 000,00 zł, 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 627 728,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2330



2. W przychodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlicena 2023 rok Nr 686/LIII/2022 Rady Miasta Gorlice 

z 22 grudnia 2022 roku § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "kredytów i pożyczek zaciąganych w 2023 
roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 17 049 457,61 zł". 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok Nr 686/LIII/2022 Rady Miasta Gorlice 

z 22 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian w: 

1) wydatkach realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2023 roku ustalonych w załączniku Nr 11, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet miasta na 2023 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 158 693 646,89 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 124 785 522,39 zł; 

b) dochody majątkowe: 33 908 124,50 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 181 597 321,83 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 128 870 285,32 zł; 

b) wydatki majątkowe: 52 727 036,51 zł. 

3) Deficyt wynosi 22 903 674,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 17 049 457,61 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 657 217,33 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 197 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 26 113 922,94 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 20 259 705,61 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 657 217,33 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 197 000,00 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3 210 248,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2330



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 88,00

0,00 0,00

75801 0,00 88,00

0,00 0,00

0,00 88,00

801 0,00 6 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 6 000,00

Oświata i wychowanie 5 341 752,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 571,99

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 912 441,00

159 623,00

5 347 752,99

425 571,99

0,00

18 912 529,00

0,00

18 912 529,00

Szkoły podstawowe 153 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 912 441,00

3 4 5

bieżące

Różne rozliczenia

8

22 054 491,0022 054 403,00

0,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

bieżące

bieżące 1 361 921,00 1 361 921,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 747/LVI/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2330



0,00 0,00

0,00 6 000,00

853 0,00 441 029,60

0,00 398 025,60

85395 0,00 441 029,60

0,00 398 025,60

0,00 398 025,60

0,00 43 004,00

854 -60 910,00 0,00

-60 910,00 0,00

85412 -60 910,00 0,00

-60 910,00 0,00

-60 910,00 0,00

razem: -60 910,00 447 117,60

-60 910,00 398 025,60

900 0,00 4 378 839,00

0,00 4 378 839,00

90005 0,00 4 378 839,00

0,00 4 378 839,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125 000,00 4 503 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 000,00 4 503 839,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 539 500,00 5 918 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 000,00 4 503 839,00

majątkowe

2 306 285,59

0,00

111 735 404,59

60 910,00

0,00

60 910,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 169,99

bieżące 111 349 196,99

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

60 910,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

121 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 910,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 121 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 910,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

62 220,00 105 224,00

919 437,60

1 971 351,60

930 687,60

930 687,60

14 100,00

1 971 351,60

78 423,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

521 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

532 662,00

Pozostała działalność 1 530 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

532 662,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530 322,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 423,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2330



0,00 4 378 839,00

926 -604 729,50 0,00

0,00 0,00

92605 -604 729,50 0,00

0,00 0,00

-604 729,50 0,00

razem: -604 729,50 4 378 839,00

0,00 4 378 839,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-665 639,50 4 825 956,60

-60 910,00 4 776 864,60

Ogółem: 154 533 329,79 158 693 646,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 001 634,99 16 717 589,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

11 688 196,80 11 688 196,80

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 032 465,00 14 411 304,00

Zlecone

majątkowe 30 134 015,00 33 908 124,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 956 550,00 5 351 820,50

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 956 550,00 5 351 820,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 103 209,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 103 209,00

Kultura fizyczna 8 059 759,00 7 455 029,50

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 4 378 839,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 361 921,00 1 361 921,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 921,00 1 361 921,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 370 932,67 9 654 000,00 9 648 000,00 10 000,00 9 638 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 716 932,67 7 716 932,67 0,00 0,00

-650 000,00 -303 000,00 -303 000,00 0,00 -303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 000,00 -347 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 720 932,67 9 351 000,00 9 345 000,00 10 000,00 9 335 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 369 932,67 7 369 932,67 0,00 0,00

10 386 782,67 2 716 000,00 2 710 000,00 10 000,00 2 700 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 670 782,67 7 670 782,67 0,00 0,00

-650 000,00 -303 000,00 -303 000,00 0,00 -303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 000,00 -347 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 736 782,67 2 413 000,00 2 407 000,00 10 000,00 2 397 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 323 782,67 7 323 782,67 0,00 0,00

18 698 910,34 14 021 139,00 13 123 449,00 10 681 197,00 2 442 252,00 73 728,00 767 000,00 56 962,00 0,00 0,00 4 677 771,34 4 677 771,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

19 348 910,34 14 021 139,00 13 123 449,00 10 681 197,00 2 442 252,00 73 728,00 767 000,00 56 962,00 0,00 0,00 5 327 771,34 5 327 771,34 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 257 771,34

0,00

150 000,00

3 407 771,34

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

750

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

600

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 747/LVI/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2330



5 310 438,34 632 667,00 429 977,00 15 000,00 414 977,00 73 728,00 72 000,00 56 962,00 0,00 0,00 4 677 771,34 4 677 771,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

5 960 438,34 632 667,00 429 977,00 15 000,00 414 977,00 73 728,00 72 000,00 56 962,00 0,00 0,00 5 327 771,34 5 327 771,34 0,00 0,00

44 479 767,80 42 173 951,80 36 450 853,90 28 714 363,90 7 736 490,00 5 018 189,10 135 361,00 569 547,80 0,00 0,00 2 305 816,00 2 305 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088,00 6 088,00 6 088,00 88,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 485 855,80 42 180 039,80 36 456 941,90 28 714 451,90 7 742 490,00 5 018 189,10 135 361,00 569 547,80 0,00 0,00 2 305 816,00 2 305 816,00 0,00 0,00

22 252 678,71 20 496 862,71 20 247 463,90 17 985 393,90 2 262 070,00 0,00 27 000,00 222 398,81 0,00 0,00 1 755 816,00 1 755 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088,00 6 088,00 6 088,00 88,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 258 766,71 20 502 950,71 20 253 551,90 17 985 481,90 2 268 070,00 0,00 27 000,00 222 398,81 0,00 0,00 1 755 816,00 1 755 816,00 0,00 0,00

10 292 600,00 10 252 100,00 6 271 613,00 2 891 140,00 3 380 473,00 326 000,00 2 754 461,00 900 026,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 792 600,00 11 752 100,00 7 771 613,00 2 891 140,00 4 880 473,00 326 000,00 2 754 461,00 900 026,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 916 500,00 2 916 500,00 2 916 500,00 0,00 2 916 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 500,00 4 416 500,00 4 416 500,00 0,00 4 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 683,12 2 130 683,12 1 136 220,00 196 500,00 939 720,00 5 000,00 220 640,00 768 823,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 029,60 441 029,60 0,00 0,00 0,00 0,00 43 004,00 398 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 571 712,72 2 571 712,72 1 136 220,00 196 500,00 939 720,00 5 000,00 263 644,00 1 166 848,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 683,12 2 130 683,12 1 136 220,00 196 500,00 939 720,00 5 000,00 220 640,00 768 823,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 029,60 441 029,60 0,00 0,00 0,00 0,00 43 004,00 398 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 571 712,72 2 571 712,72 1 136 220,00 196 500,00 939 720,00 5 000,00 263 644,00 1 166 848,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 590,00 197 590,00 66 580,00 25 246,98 41 333,02 0,00 70 100,00 60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 910,00 -60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 680,00 136 680,00 66 580,00 25 246,98 41 333,02 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 820,00 121 820,00 60 910,00 25 246,98 35 663,02 0,00 0,00 60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 910,00 -60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 910,00 60 910,00 60 910,00 25 246,98 35 663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 415 089,00 13 240 539,00 13 040 539,00 164 750,00 12 875 789,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 174 550,00 4 174 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 703 567,00 5 703 567,00 0,00 0,00

23 118 656,00 13 240 539,00 13 040 539,00 164 750,00 12 875 789,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 878 117,00 9 878 117,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 55 000,00 8 250,00 46 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257 771,34

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

150 000,00

0,00

3 407 771,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 703 567,00

5 703 567,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

801

Dzi
ał

853

854

900

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania:

90005

85412

75095

80101

85202

Rozdział
§
/

grupa

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2330



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 703 567,00 5 703 567,00 0,00 0,00

5 958 567,00 255 000,00 55 000,00 8 250,00 46 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 703 567,00 5 703 567,00 0,00 0,00

17 535 504,00 4 545 320,00 306 420,00 0,00 306 420,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 12 990 184,00 12 990 184,00 0,00 0,00

-604 729,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 729,50 -604 729,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 930 774,50 4 545 320,00 306 420,00 0,00 306 420,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 12 385 454,50 12 385 454,50 0,00 0,00

13 589 602,00 4 362 020,00 123 120,00 0,00 123 120,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 9 227 582,00 9 227 582,00 0,00 0,00

-604 729,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 729,50 -604 729,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 984 872,50 4 362 020,00 123 120,00 0,00 123 120,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 8 622 852,50 8 622 852,50 0,00 0,00

161 562 158,93 114 236 959,92 89 724 778,90 45 142 544,88 44 582 234,02 13 996 896,10 4 043 898,00 2 556 268,92 15 118,00 3 900 000,00 47 325 199,01 47 325 199,01 0,00 0,00

-1 315 639,50 -363 910,00 -303 000,00 0,00 -303 000,00 0,00 0,00 -60 910,00 0,00 0,00 -951 729,50 -951 729,50 0,00 0,00

8 300 684,60 1 947 117,60 1 506 088,00 88,00 1 506 000,00 0,00 43 004,00 398 025,60 0,00 0,00 6 353 567,00 6 353 567,00 0,00 0,00

168 547 204,03 115 820 167,52 90 927 866,90 45 142 632,88 45 785 234,02 13 996 896,10 4 086 902,00 2 893 384,52 15 118,00 3 900 000,00 52 727 036,51 52 727 036,51 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 688 196,80 11 688 196,80 1 667 836,00 1 586 473,00 81 363,00 0,00 10 020 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 688 196,80 11 688 196,80 1 667 836,00 1 586 473,00 81 363,00 0,00 10 020 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

5 703 567,00

5 703 567,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 838 316,34

0,00

5 853 567,00

22 691 883,34

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

926

Dzi
ał

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

90005

92605

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2330



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

600 60016 Modernizacja dróg miejskich 500 000,00 0,00

926 92605

Modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej Miasta Gorlice
w celu poprawy jakości życia mieszkańców i
zrównoważonego rozwoju (basen otwarty II etap, hala
sportowa, stadion) - finansowane z Rządowego Funduszu
Polski Ład

604 729,50 0,00

1 104 729,50 0,00

750 75095
Zapewnienie dostępności Urzędu Miejskiego w Gorlicach
dla osób ze szczególnymi potrzebami

150 000,00 150 000,00

750 75095

Przebudowa budynku Ratusza w ramach zadania
"Dostosowanie obiektów użyteczności publicznej dla
potrzeb mieszkańców Miasta Gorlice i powiatu
gorlickiego wraz z przebudową ciągu komunikacyjnego" 

500 000,00 0,00

900 90005
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
szkolnych miasta Gorlice 5 703 567,00 5 703 567,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej 270277K w km od 0+020,00
do km 0+859,10 w miejscowości Gorlice, Miasto Gorlice
(Blich) - poprawa infrastruktury drogowej -  finansowane
ze środków własnych

153 000,00

6 506 567,00 5 853 567,00

5 401 837,50 5 853 567,00Ogółem zwiększenie:

RAZEM 

zwiększenie

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2023 r. w zł

 Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

Razem:

Zadania dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 747/LVI/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2330



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 669 737,87 0,00 3 669 737,87

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

987 479,46 0,00 987 479,46

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 197 000,00 1 197 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 631 977,61 1 627 728,00 20 259 705,61

Razem: 23 289 194,9400 Razem: 2 824 728,00 Razem: 26 113 922,94

Przychody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 747/LVI/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2330



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 r.

604 729,50

926 92605 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

604 729,50

604 729,50

Plan na 2023 r.

604 729,50

Modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej Miasta
Gorlice w celu poprawy jakości życia mieszkańców i
zrównoważonego rozwoju (basen otwarty II etap,
hala sportowa, stadion) - finansowane z Rządowego
Funduszu Polski Ład:

604 729,50

604 729,50

  - finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 604 729,50

 - wkład własny: 0,00

RAZEM:

zmniejszenie

926 Kultura fizyczna 

RAZEM:

zmniejszenie

926 Kultura fizyczna 

92605

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

Dochody i wydatki  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych

WYDATKI

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 747/LVI/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2330



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

750 Administracja publiczna 158 383,98

75095 Pozostała działalność 158 383,98

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

158 383,98

750 Administracja publiczna 158 383,98

75095 Pozostała działalność 158 383,98

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

158 383,98

Razem:

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.
rozdz,

§
Treść

Plan na 2023 r. w zł

zmniejszenieD O T A C J E   C  E L O W E

0,00

D O T A C J E   C  E L O W E zwiększenie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 747/LVI/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2330


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-30T12:32:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




